机械工程学院教学文件
机教〔2016〕5号

关于机械工程学院2017届推荐免试研究生放弃保研资格的

通报说明

机械工程学院2017届推荐免试研究生工作已经顺利完成。学院的推免研究生

名额为41名（包括辅导员计划1名），因为个人原因，林玮（学号：02013421），

王子昂（学号：02013331）放弃保研资格，但申请放弃的时间已经超过学校的限

定期限，后续的同学无法增补。特此说明。

二〇一六年九月三十日

主题词：免试研究生  推免  放弃保研

东南大学机械工程学院                      2016年9月30日印发